
CALIFICACIÓN

NO APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES

1 AGUILAR BARRIGA RICHARD ALBERTO

2 ANTUNEZ ANTUNEZ DAVID PABLO

CUADRO COMPARATIVO DE EVALUACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN Y 

EVALUACIÓN DE CV DOCUMENTADO

CONVOCATORIA CAS N° 0240-2023-ANA/CAS

INGENIERIO COORDINADOR

ETAPA SIN PUNTAJE

3 AQUINO QUIROZ JULIO ANTONIO

4 BURGA TEJADA FRANK OMAR

5 CABANILLAS GUTIERREZ EDGARD ERNESTO

6 CARRASCO JOCOPE ARNOLD JERSON

7 CASTAÑEDA ANTON WILSON NELSON

8 CERRON PALOMINO LUZIDNYA LYSKOVA

9 CHAMBILLA FLORES RUBEN FREDDY

10 CHOZO NEYRA JAVIER HIPOLITO

11 CURO LOPEZ MARIBEL

12 DAMIAN MORI ELAR IVAN

13

17 FUSTER MEJIA ERICK

18 GAONA MAYO DANTE EDGARDO

19 GUEVARA ORBEGOSO SEGUNDO ALBERTO

DELGADO ENRIQUEZ CELINDA MARGO

14 DIAZ PEZO JESSICA EDITH

15 DIAZ TORRES SEGUNDO TOMAS

16 FRANCO FLORES GABRIEL ALFREDO

23 LOPEZ CESPEDES YIMY ROGER

24 MARCHAN RUIZ ELIGIO JUNIOR

25 MARTINEZ BRAVO LUIS HENRY

20 HUAROTO SEVILLA PAOLA SELENE

21 JULCA NAVARRO JAIRO YOVANI

22 LOPEZ CASTILLO MIGUEL

29 PEREZ NUÑEZ SEGUNDO DEMETRIO

30 QUISPE SALAZAR EMILY MILAGROS

31 RIVAS MECHATO LUIS GENARO

26 NAVARRO CONCHA EULER ABAD

27 PAULINO REYES POMPILIO

28 PAZ VELIZ CARLOMAGNO RICARDO

35 RUIZ MARTINEZ ANA ISABEL

36 RUJEL REYES ANDRES SEGUNDO

37 SALAZAR ATUSPARIA CARLOS ALBERTO

32 RODAS CUBAS DANIEL SAUL

33 RODRIGUEZ FERNANDEZ ELIAS PABLO

34 ROSAS VARA EISTEIN JUSTO

41 TRIVEÑO PORTILLA JOSE MIGUEL

42 VILLALOBOS VILLEGAS AUDIAS

38 TESEN PARIENTE DANY JAVIER

39 TORRES GOMEZ LUIS ALBERTO

40 TORRES NAVARRO JOSE LUIS



PUNTUACIÓN DE 

CV
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N° APELLIDOS Y NOMBRES
EVALUACIÓN DE 

CV

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

FECHA Viernes 08e septiembre 2023

MEDIO De acuerdo a los mecanismos establecidos por la Entidad

1 CABANILLAS GUTIERREZ EDGARD ERNESTO CUMPLE

Pasarán a la etapa de Entrevista Personal los(as) candidatos(as) que obtengan los cinco (05) mayores puntajes, por lo cual 

deberá(n):

a. Revisar su correo electrónico, al cual se les remitirá el enlace al que tendrá(n) que ingresar para su Entrevista Personal, en la 

fecha y hora indicada en la publicación. 

b. Los(as) candidatos(as) deberá(n) conectarse a la hora establecida, no antes a fin de no interrumpir la entrevista vigente.

c. Los(as) candidatos(as) que no se encuentren conectados hasta cinco (05) minutos después de la hora acordada, será(n) 

descalificados no existiendo opción para una entrevista personal en fecha y hora posterior. Los minutos de tolerancia forman parte 

del tiempo otorgado para la entrevista.

d. Al inicio de la Entrevista Personal, se solicitará la presentación de su Documento Nacional de Identidad - DNI, para verificar su 

identidad. 

e. El candidato/a debe tener acceso a una computadora/laptop, teclado y un mouse, audio, micrófono, cámara y conexión a internet 

óptima, para el desarrollo de la entrevista personal.              

ETAPA ENTREVISTA

2 CHOZO NEYRA JAVIER HIPOLITO CUMPLE

3

ETAPA CON PUNTAJE - CV

6 PAZ VELIZ CARLOMAGNO RICARDO CUMPLE

7 ANTUNEZ ANTUNEZ DAVID PABLO CUMPLE

SALAZAR ATUSPARIA CARLOS ALBERTO CUMPLE

4 CASTAÑEDA ANTON WILSON NELSON CUMPLE

5 CERRON PALOMINO LUZIDNYA LYSKOVA CUMPLE

10 JULCA NAVARRO JAIRO YOVANI CUMPLE

11 LOPEZ CESPEDES YIMY ROGER CUMPLE

8 CARRASCO JOCOPE ARNOLD JERSON CUMPLE

9 TORRES GOMEZ LUIS ALBERTO CUMPLE

14 FRANCO FLORES GABRIEL ALFREDO CUMPLE

15 FUSTER MEJIA ERICK CUMPLE

12 RIVAS MECHATO LUIS GENARO CUMPLE

13 DIAZ PEZO JESSICA EDITH CUMPLE

18 BURGA TEJADA FRANK OMAR CUMPLE

19 CURO LOPEZ MARIBEL CUMPLE

16 HUAROTO SEVILLA PAOLA SELENE CUMPLE

17 ROSAS VARA EISTEIN JUSTO CUMPLE

22 TESEN PARIENTE DANY JAVIER CUMPLE

23 VILLALOBOS VILLEGAS AUDIAS CUMPLE

20 PEREZ NUÑEZ SEGUNDO DEMETRIO CUMPLE

21 RODRIGUEZ FERNANDEZ ELIAS PABLO CUMPLE


